
ZARZĄDZENIE Nr 12/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 11 marca 2013 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 592, z późn. zmianami) oraz 

pkt. IV.3 Regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Urzędzie Gminy Dubeninki zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 50/09 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 22 października 2009r..  

w sprawie powołania Komisji Socjalnej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pojawa Dorota – członek. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


